
Санкт-Петербург 11-12 марта 2023 г.

№ п/п Должность Фамилия,Имя Город Категория
1 Главный судья Соловарова Елена Владимировна СПб ССВК
2 Главный секретарь Волохин Михаил Кириллович СПб СС 1К
3 Зам. гл.судьи по виду Никитенко Ольга Андреевна СПб ССВК
4 Зам. гл.судьи по трассам Петько Алексей Дмитриевич СПб СС 2К
5 Зам. гл.судьи по безопасности Бородина Светлана Николаевна СПб СС 1К

Президент РОО "Спортивная Федерация 
Скалолазания Санкт-Петербурга" В. О. Кауров

Гл. судья: Е. В. Соловарова

Чемпионат Санкт-Петербурга по скалолазанию 2023 г.

Список главной судейской коллегии



Санкт-Петербург 11-12.03.2023

Зам. главного судьи по виду - Никитенко О.А. (ССВК)

T B п. T п. B T B п. T п. B
1 Киприянова Екатерина Комета 1989 МС 6 6 8 8 3 3 4 4 КМС 100
2 Чернега Ксения Балтийский берег 2006 КМС 6 6 7 7 3 3 6 6 КМС 80
3 Кузьменко Ирина Балтийский берег 1995 МСМК 6 6 9 9 3 3 9 4 КМС 65
4 Евгеньева Анастасия Балтийский берег / НГУ им. П.Ф. Лесгафта 2001 МС 5 5 6 6 3 3 10 8 КМС 55
5 Коростелева Ева Балтийский берег 2005 КМС 5 5 11 10 2 3 5 5 1 51
6 Ермолик Снежана Балтийский берег 2007 1 5 5 7 7 2 3 10 7 1 47
7 Никулина Эвелина Балтийский берег 2007 3 4 5 6 6 1 3 1 11 1 43
8 Никитина Юлия Балтийский берег 2006 КМС 5 5 11 11 1 3 5 6 1 40
9 Кривошеева Ксения НГУ им. П.Ф. Лесгафта 1999 МС 5 5 9 9 1 1 1 1 1 37

10 Киселёва Александра ШСК "Высота" ГБОУ шк №495 2006 1 4 5 9 11 1 1 5 5 1 34
11 Полозова Дарья Балтийский берег 2005 1 5 6 13 16 - 3 - 15 1 31
12 Богданова Мария Балтийский берег 2004 КМС 4 5 9 8 - 3 - 33 1 28
13 Гарькина  Мария Балтийский берег / НГУ им. П.Ф. Лесгафта 2003 1 4 5 11 10 1 26
14 Герц Вероника Балтийский берег 2007 1 4 5 13 11 2 24
15 Харитонова Анастасия ООО «Скалодром» (Эль-Капитан) 1996 1 4 4 5 5 2 22
16 Зябина Вероника Балтийский берег 2007 1 4 4 12 9 2 20
17 Гаращенко Анна ООО «Скалодром» (Эль-Капитан) 1994 1 4 4 15 12 2 18
18 Михайлова Татьяна ЦФКСиЗ Московского района 2005 КМС 3 5 8 8 3 16
19 Колесниченко Алина Балтийский берег 2004 1 3 4 9 8 3 14
20 Меркурьева Валерия Политехник 1992 1 2 4 7 9 12
21 Шерягина Ксения Балтийский берег 1996 1 2 3 3 4 10
22 Гребнева Дарья Балтийский берег 2007 2 1 2 3 4 9
23 Яковлева Таисия ЦФКСиЗ Московского района 2006 3 - 2 - 4 8
24 Канева Елена ЦФКСиЗ Московского района / ИТМО 2004 3 - 2 - 5 7
25 Пеунова Ника Балтийский берег 2004 КМС - 1 - 2 6
26 Яковлева Мария ЛЭТИ 1997 3 - - - - 5

Главный судья _______________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Волохин М.К. (СС 1К)

Вып.
разр.

Баллы

Чемпионат Санкт-Петербурга по скалолазанию 2023 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Женщины - БОУЛДЕРИНГ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд
Квалификация Финал



Санкт-Петербург 11-12.03.2023

Зам. главного судьи по виду - Никитенко О.А. (ССВК)

T B п. T п. B T B п. T п. B
1 Тимонов Вадим Балтийский берег 1992 МСМК 5 6 5 6 3 4 4 8 КМС 100
2 Митин Константин Комета 1990 МС 5 6 8 7 3 4 17 11 КМС 80
3 Баранов Андрей Балтийский берег 2004 КМС 3 6 5 8 3 3 10 6 КМС 65
4 Шуневич Владислав Балтийский берег 2004 МС 6 6 7 7 2 4 7 10 КМС 55
5 Ерохин Михаил НГУ им. П.Ф. Лесгафта 1999 1 5 5 9 6 2 3 2 3 КМС 51
6 Савкин Алексей ООО «Скалодром» (Эль-Капитан) 1996 КМС 5 6 9 7 2 3 2 5 КМС 47
7 Захаров Владимир Балтийский берег / Политехник 2003 КМС 3 6 5 10 2 2 4 4 1 43
8 Будник Владислав Балтийский берег 1994 МС 5 6 6 7 2 2 9 7 1 40
9 Архипов Михаил ЦФКСиЗ Московского района 2005 КМС 5 6 11 7 2 2 17 13 1 37

10 Виноградов Александр Балтийский берег 2006 КМС 6 6 13 9 2 2 19 12 1 34
11 Денисов Михаил ЦФКСиЗ Московского района 2005 1 3 6 8 12 1 3 9 12 1 31
12 Бобков Леонтий Балтийский берег 2005 КМС 3 6 4 11 1 2 5 2 1 28
13 Леко Андрей ИТМО 2002 КМС 3 4 11 10 1 26
14 Паньков Артем Балтийский берег 2007 1 3 3 10 6 1 24
15 Дольник Николай ИТМО 1994 1 2 6 6 9 1 22
16 Иванов Владислав ЦФКСиЗ Московского района 2006 КМС 2 5 3 14 1 20
17 Архипов Иван ЦФКСиЗ Московского района 2005 1 2 4 3 6 1 18
18 Мороз Михаил Комета 2005 1 2 4 6 9 1 16
19 Скрипилов Антон ИТМО 1994 1 2 3 4 7 1 14
20 Афанасьев Александр Балтийский берег 2007 1 2 2 6 3 2 12
21 Молев Арсений Балтийский берег 2006 1 1 5 2 8 2 10
22 Савельев Константин ИТМО 1981 МС 1 4 3 6 2 9
23 Зенков Михаил РОО СФС СПб 2001 1 1 3 1 9 2 8
24 Мотылевский Вячеслав ЛЭТИ 1986 1 1 3 3 7 3 7
25 Косичкин Дмитрий ЦФКСиЗ Московского района 2005 1 1 3 3 11 3 6
26 Пономарев Елисей НГУ им. П.Ф. Лесгафта 2002 КМС 1 3 4 10 3 5
27 Скородумов Сергей Комета / НГУ им. П.Ф. Лесгафта 1996 МСМК 1 1 1 1 4
28 Беляев Степан Балтийский берег 2006 3 1 1 2 2 3
29 Колтунов Владимир Политехник 1993 3 1 1 4 4 1,5
29 Чернышев Александр ЦФКСиЗ Московского района 2007 3 1 1 4 4 1,5
31 Арбузов Сергей Балтийский берег 1986 1 - 3 - 8
32 Ипатов Вадим ЛЭТИ 2004 3 - 2 - 4
36 Кокарев Мирослав Балтийский берег 2007 2 - - - -
36 Яковлев Дмитрий ЛЭТИ 1997 2 - - - -
36 Чернин Константин ЛЭТИ 1994 3 - - - -
36 Буянов Михаил ЛЭТИ 2004 3 - - - -

Главный судья _______________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Волохин М.К. (СС 1К)

Вып.
разр.

Баллы

Чемпионат Санкт-Петербурга по скалолазанию 2023 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Мужчины - БОУЛДЕРИНГ

Место Фамилия, имя Команда Г. р. Разряд
Квалификация Финал



Санкт-Петербург 11-12.03.2023

Место Команда Фамилия, имя Баллы Сумма
Тимонов Вадим 100
Баранов Андрей 65
Шуневич Владислав 55
Чернега Ксения 80
Кузьменко Ирина 65
Евгеньева Анастасия 55
Митин Константин 80
Мороз Михаил 16
Скородумов Сергей 4
Киприянова Екатерина 100
Ерохин Михаил 51
Пономарев Елисей 5
Скородумов Сергей 4
Евгеньева Анастасия 55
Кривошеева Ксения 37
Гарькина Мария 26
Архипов Михаил 37
Денисов Михаил 31
Иванов Владислав 20
Михайлова Татьяна 16
Яковлева Таисия 8
Канева Елена 7
Савкин Алексей 47
Харитонова Анастасия 22
Гаращенко Анна 18
Канева Елена 7
Леко Андрей 26
Дольник Николай 22
Скрипилов Антон 14
Захаров Владимир 43
Колтунов Владимир 1,5
Меркурьева Валерия 12

8 ШСК "Высота" ГБОУ шк №495 Киселёва Александра 34 34
Мотылевский Вячеслав 7
Яковлева Мария 5

Главный судья _______________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Волохин М.К. (СС 1К)

Политехник7

5 ООО «Скалодром» (Эль-Капитан) 87

9 ЛЭТИ 12

ИТМО6 69

56,5

2 Комета 200

4 ЦФКСиЗ Московского района 119

3 НГУ им. П.Ф. Лесгафта 178

Чемпионат Санкт-Петербурга по скалолазанию 2023 г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ
Командный зачет - БОУЛДЕРИНГ

1 Балтийский берег 420



Санкт-Петербург 11-12.03.2023

Место Команда Трудность Скорость (эт) Боулдеринг Сумма
1 Балтийский берег 391 263 420 1074
2 Комета 276 155 200 631
3 ЦФКСиЗ Московского района 130 320 119 569
4 НГУ им. П.Ф. Лесгафта 201 47 178 426
5 ООО «Скалодром» (Эль-Капитан) 136 0 87 223
6 ИТМО 51 43 69 163
7 ЛЭТИ 38 26 12 76
8 Политехник 14 0 56,5 70,5
9 ШСК "Высота" ГБОУ шк №495 24 0 34 58

Главный судья _______________ Соловарова Е.В. (ССВК)

Главный секретарь ___________ Волохин М.К. (СС 1К)

Чемпионат Санкт-Петербурга по скалолазанию 2023 г.

Общий командный зачет
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